
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

勝鬨 柳（かちどき やなぎ）

サラマンダー
ノイマン

UGNチルドレンB

17

忘却

？

飢餓

大きな転機

高校生

男

31

家族

2
0
4
2

0
1
0
0

0
0
0
0

2
1
4
2

28
6
6
11
22

2 1
1

UGN 1

①+③+⑥+⑦
①+③+⑤+⑥+⑦(100%)
①+③+⑥+⑦(100%)

②

ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ
　　

10r+5
14r+7
14r+7

0

+15
+28
+18
+2

60未満　r8
100〜　r7　プラズマカノン入り（対象一人）
100〜　r7　プラズマカノンなし

0 0

究極のゼロ
約束の相手
勝鬨 桜幕
勝鬨 満月
マラコーダ

ベイビーメイクライ
家族

親近感
信頼
尊敬
執着

好奇心

悔悟
敵愾心
不安
憤懣
憐憫

コネ：UGN

4 3

ワーディング

リザレクト

①ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ:ｻﾗﾏﾝﾀﾞｰ

②氷の加護

③氷の塔<RC>

④氷の回廊

⑤プラズマカノン<RC>

⑥スキルフォーカス<RC>

⑦炎の加護

ドクタードリトル

熱感知知覚

★

0

2

1

5

1

1

2

3

★

★

-

1d10

3

3

4

1

4

2

2

-

-

オート

気絶時

メジャー

マイナー

メジャー

マイナー

メジャー

メジャー

マイナー

常時

メジャー

視界

-

-

至近

範囲（選択）

至近

視界

-

至近

至近

至近

シーン

自身

-

自身

範囲

自身

単体

-

自身

自身

自身

自動

自動

-

自動成功

対決

自動成功

対決

-

自動成功

自動成功

自動成功

-

↓100

-

-

-

-

100

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値を-LV個。Dロイスで判定ダイスに+3（ｺｽﾄ修正済み）

ｻﾗﾏﾝﾀﾞｰ含む攻撃の攻撃力に+[LV×2](ﾒｲﾝ時)

攻撃力に+[LV×3]同ｴﾝｹﾞｰｼﾞには当てられない。空気中の水分を氷の弾丸に変えて叩きつける。

移動+[LV×2]=13m移動。飛行状態になる。（ﾒｼﾞｬｰで離脱宣言することなく離脱できる）

攻撃力+[LV×5]

達成値+[LV×2]（技能はRCを選択）

ｻﾗﾏﾝﾀﾞｰ含む判定ダイスを+[LV]個

あらゆる言語を使いこなし、動物とも意思疎通ができる。フェニックスの言葉もより理解する。

熱を視覚として知覚する。追跡したり、感情や体調の変化を読み取れる。

メモ：マジメ、番傘、冷たい雨〜氷の雨を降らせる。

マジメだけどノリは良い。家族とも仲が良い。
「ドクタードリトル」で動物の声が聞こえるせいか、
勝鬨家で飼っている話す鶏：フェニックスの言葉が時代がかった口調で聞こえる。
（勝鬨家では鶏を飼っています）

-------------------------
柳に小野道風（11月）
Nハンドアウト（PC①）

あなたは西彩支部に所属するUGNチルドレン（エージェント）だ。
10年前、事故によって、それ以前の記憶を失いUGNへと引き取られた。
養子として引き取ったのはPC③であり、ここまで育ててもらったことにあなたは感謝している。
ある日の帰り道、あなたは見知らぬ少女に呼び止められる。
オルタナティブ・エンゼルと名乗った彼女はあなたのことを「兄さん（姉さん）」と呼ぶのだった。
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